1

证券代码：600185      股票简称：格力地产       编号：临 2022-066

债券代码：150385、143195、143226、188259、185567

债券简称：18 格地 01、18 格地 02、18 格地 03、21格地 02、22 格地 02

格力地产股份有限公司

关于公司第四期员工持股计划股票提前终

止的公告

特别提示

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述

或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

格力地产股份有限公司（以下简称“公司”）于 2022年 9月 1日召开第七届

董事会第三十三次会议，审议通过了《关于公司第四期员工持股计划提前终止的

议案》。现将相关情况公告如下：

一、公司第四期员工持股计划基本情况

公司于 2019年 4月 29日召开的第六届董事会第五十七次会议和于 2019年

5月 20 日召开的 2018 年年度股东大会审议通过了《格力地产股份有限公司第四

期员工持股计划（草案）》及其摘要等议案。2019 年 9月 3日，公司回购专用证

券账户所持有的 11,450,000 股公司股票过户至公司第四期员工持股计划，过户

价格为 4.16元/股。公司第四期员工持股计划所持公司股票的锁定期为 12个月，

存续期为 24个月。第四期员工持股计划所持标的股票已于 2020年 9 月 3日解除

锁定。（详见公司分别于 2019年 4月 30日、2019年 5月 21日、2019 年 9月 5

日披露的公告。）

公司第四期员工持股计划的存续期分别于 2021年 2月 25日、2022 年 2月

18日展期，存续期至 2023年 5月 18日止。（详见公司分别于 2021年 2月 26日、

2022年 2月 19日披露的公告。）

 2

截至 2022年 8 月 31日，公司第四期员工持股计划所持的 11,450,000 股公

司股票已通过二级市场集中竞价的方式全部出售完毕。（详见公司于 2022年 9

月 1日披露的公告。）

二、公司第四期员工持股计划提前终止的情况

公司第四期员工持股计划原定于 2023年 5月 18日届满，根据《格力地产股

份有限公司第四期员工持股计划（草案）》的相关规定，公司第四期员工持股计

划锁定期届满之后，员工持股计划所持有的标的股票全部出售，员工持股计划资

产均为货币资金时，经出席持有人会议的持有人所持 2/3以上份额同意并提交公

司董事会审议通过后，公司第四期员工持股计划可提前终止。

经第四期员工持股计划第四次持有人会议和第七届董事会第三十三次会议

审议通过，同意提前终止公司第四期员工持股计划。公司第四期员工持股计划管

理委员会将根据规定进行相关财产清算及分配等工作。

根据《格力地产股份有限公司第四期员工持股计划（草案）》的相关规定及

公司 2018 年年度股东大会审议通过的《关于提请股东大会授权董事会办理公司

第四期员工持股计划相关事宜的议案》，本次提前终止第四期员工持股计划事宜

无需提交公司股东大会审议。

特此公告。

格力地产股份有限公司

                                       董事会

                                           二〇二二年九月一日